ניטור ובקרה של התחברויות ופעילות ברשת לשם זיהויה של פעילות אנומלית; מערכות זיהוי - ישומן של מערכות IDS/IPS לזיהוי והתרעה מפני חריגה בנוסף למערכות ההגנה והאנטי וירוס. רכישת ביטוח סייבר; רשימת מאגר המידע כחוק; בניית תיק נהלי אבטחה לפי החובות החלות עליו כחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) התשע"ז-2017.

הכותב הינו יו"ר ועדת הסייבר והגנת הפרטיות בלהב, ויועץ לחברי לשכת סוכני הביטוח

האם המידע שלנו מוגן? | צילומים: shutterstock, עדיגיטל

היו מודלפים על ידי BLACKSHADOW. לא נזכיר כעת את החוקים והתקנות העוסקים בדניי הגנת הפרטיות, הם מפורטים בהמשך.